議案第２０２号

   権利の放棄について

 下記のとおり権利を放棄するため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６

条第１項第１０号の規定により議決を求める。

  平成２６年１１月２６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 放棄する権利の内容 契約の相手方が埼玉高速鉄道株式会社に貸し付けた資金に関

する損失補償契約に基づき、損失補償の額を限度として、契

約の相手方が同社から回収に努めるものとされた回収金を受

け取る権利

２ 契約の相手方及び 別紙のとおり

  損失補償の額等

３ 放 棄 の 理 由 埼玉高速鉄道株式会社の経営再構築を図るため。

（別紙）

契約の相手方 損失補償の額 契約年月日

さいたま市浦和区常盤７丁目４番１号

株式会社埼玉りそな銀行

５９７，８０９，６０１

円を限度とする額

平成２６年

１０月１７

日 東京都千代田区丸の内二丁目７番１号

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

１４０，９２６，７９８

円を限度とする額

さいたま市大宮区桜木町１丁目１０番

地８

株式会社武蔵野銀行

１１７，６９４，９４５

円を限度とする額

東京都千代田区大手町一丁目５番５号

株式会社みずほ銀行

１１４，５９９，４３６

円を限度とする額

東京都千代田区丸の内一丁目１番２号

株式会社三井住友銀行

８１，２３５，５６５円

を限度とする額

東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社

８１，１５９，６３６円

を限度とする額

東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

７０，０３０，２９７円

を限度とする額

群馬県前橋市本町二丁目１２番６号

株式会社東和銀行

４６，８９１，６２２円

を限度とする額

大阪府大阪市中央区備後町２丁目２番

１号

株式会社りそな銀行

３３，４１２，１７６円

を限度とする額

群馬県前橋市元総社町１９４番地

株式会社群馬銀行

２３，９５６，５４９円

を限度とする額

栃木県宇都宮市桜４丁目１番２５号

株式会社足利銀行

２３，９５６，５４９円

を限度とする額

東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

２３，９５６，５４９円

を限度とする額

東京都中央区八重洲一丁目３番７号

信金中央金庫

２５，３０９，３２４円

を限度とする額

埼玉県熊谷市本町一丁目１３０番地１

埼玉縣信用金庫

１３，６４８，５３５円

を限度とする額

埼玉県川口市栄町３丁目９番３号

川口信用金庫

１２，８３０，９２８円

を限度とする額

埼玉県川口市中青木２丁目１３番２１

号

青木信用金庫

１２，６９９，５２１円

を限度とする額

さいたま市浦和区高砂３丁目１２番９

号

埼玉県信用農業協同組合連合会

２４，５７０，８２０円

を限度とする額